| |
I f m SANTA MONICA HOME
Jean-Marie Massaud, 2015

27 SEPTEMBER 2022 POLIFORM.IT



| |
I f m SANTA MONICA HOME
Jean-Marie Massaud, 2015

DESCRIPTION
Type Fauteuil
Structure/assise Polyuréthane souple moulé, double densité pour I'assise
Pieds Antidérapants en matiére plastique ou piétement pivotant
Premier revétement Parties en toile de coton avec intérieur en duvet et parties en fibre de polyester appariée
Revétement final Tissu amovible ou cuir non amovible
DIMENSIONS
1030
401/2"
380
15"
840 990
33" 39”
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FINITIONS DU REVETEMENT
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Norwich Sheffield
Pelli
Spring Colors Silk Deep Special Invecchiata

Nabuk Soft
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